



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rosemunde Shop ApS
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 17 73 67

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Brian Kristoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosemunde Shop ApS Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 17 73 67 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kristoffersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Everyday Luxury Feeling A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailforretning og dermed være afsætningskanal for Rosemunde ApS, som designer og producerer beklædning i eget varemærke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	709.534	647
1 Personaleomkostninger	-415.357	-420
Driftsresultat	294.177	227
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.964	356
Øvrige finansielle omkostninger	-1.051	0
Resultat før skat	530.090	583
2 Skat af årets resultat	-64.482	-50
Årets resultat	465.608	533
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.964	356
Udbytte for regnskabsåret	405.082	0
Overføres til overført resultat	0	177
Disponeret fra overført resultat	-176.438	0
Disponeret i alt	465.608	533



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	687.180	356
Deposita	105.469	105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>792.649</u>	<u>461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.649</u>	<u>461</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	338.451	322
Varebeholdninger i alt	<u>338.451</u>	<u>322</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.591	35
Andre tilgodehavender	12.187	12
Periodeafgrænsningsposter	0	118
Tilgodehavender i alt	<u>40.778</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger	<u>153.294</u>	<u>272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>532.523</u>	<u>759</u>
Aktiver i alt	<u>1.325.172</u>	<u>1.220</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	593.194	356
4 Overført resultat	0	176
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	405.082	0
Egenkapital i alt	1.048.276	582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.220	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.618	483
Selskabsskat	64.482	50
Anden gæld	155.576	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.896	638
Gældsforpligtelser i alt	276.896	638
Passiver i alt	1.325.172	1.220
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.225	411
Andre omkostninger til social sikring	7.132	9
	<u>415.357</u>	<u>420</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	64.482	50
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>64.482</u>	<u>50</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	356.230	0
Resultatandel	236.964	356
	<u>593.194</u>	<u>356</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	176.438	0
Årets overførte overskud eller underskud	-176.438	176
	<u>0</u>	<u>176</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	193
Udbytte for regnskabsåret	405.082	0
Udloddet udbytte	0	-193
	<u>405.082</u>	<u>0</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret i tilknyttet virksomhed har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	338 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>84</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>84</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. Company ApS, CVR-nr. 34 57 79 27, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Kristoffersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-201348375285

IP: 94.127.xxx.xxx

2019-05-29 05:57:01Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-29 05:58:18Z

NEM ID 

Brian Kristoffersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-201348375285

IP: 94.127.xxx.xxx

2019-05-29 06:02:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5GBUJ-8MZM3-22I3N-EUD0J-ZBM0E-FFIFV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>